

	レジメン名	投与量・投与スケジュール	投与間隔
膵がん	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン85mg/m <sup>2</sup> d1, l-LV200mg/m <sup>2</sup> d1, イリノテカン150mg/m <sup>2</sup> d1, civ5FU2400mg/m <sup>2</sup> d1(46h)	2週毎
	nal-IRI+5FU/LV	nal-イリノテカン70mg/m <sup>2</sup> d1, l-LV200mg/m <sup>2</sup> d1, civ5FU2400mg/m <sup>2</sup> d1(46h)	2週毎
	GEM+nabPTX	ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> d1, 8, 15, アルブミン懸濁型パクリタキセル125mg/m <sup>2</sup> d1, 8, 15	4週毎
	GS	ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> d1, 8, S1 80mg/m <sup>2</sup> d1-14	3週毎
	GE	ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> d1, 8, 15, エルロチニブ100mg d1-28	4週毎
	GEM	ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> d1, 8, 15	4週毎
	GEMOX	ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> (600mg/m <sup>2</sup> /h) d1, オキサリプラチン100mg/m <sup>2</sup> d1	2週毎